
ZARZĄDZENIE NR 118//2013/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Miasta Pabianic na lata 2014-2020 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.               
z 2013 r., poz. 594), w związku z  art. 16b ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 182) zarządza się, co następuje:  

 
 §1. Powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Miasta Pabianic na lata 2014-2020, zwany dalej Zespołem w składzie:  

1) Grzegorz Mackiewicz – Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic – Przewodniczący 
Zespołu, 

2) Paweł Rózga – Sekretarz Miasta Pabianic, 
3) Elżbieta Pluta – Skarbnik Miasta Pabianic, 
4) Monika Szewczyk – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych, 
5) Ewa Smuga – kierownik Referatu Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, 
6) Waldemar Boryń – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
7) Anna Antonowicz – Naczelnik Wydziału Spraw Lokalowych, 
8) Teresa Bożena Bednarska – Dyrektor Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej, 
9) Ewa Szczepańczyk – Kierownik Wydziału Pomocy Środowiskowej Miejskiego 

Centrum Pomocy Społecznej, 
10)  Joanna Marcinkowska – Miejskie Centrum Pomocy Społecznej -  Ośrodek 

 Profilaktyki i Integracji Społecznej, 
11)  Ewelina Ornaf – Koordynator Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, 
12)  Sabina Cieślińska – Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego  

 ds.  Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 
13)  Jarosław Grabowski – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
14)  Danuta Skwirowska – p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pabianicach, 
15)  Anna Ornaf – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy, 
16)  Maria Chmielewska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Pabianicach, 
17)  Barbara Banasińska-Hornung – Dyrektor Żłobka Miejskiego w Pabianicach, 
18)  Mirosława Klekotka – Kierownik I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej, 
19)  Iwona Szulc – Kierownik II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej, 
20)  Mirosław Kołodziejczyk – Prezes Ośrodka Kultury Chrześcijańskiej „Oratorium”, 
21)  Włodzimierz Stawicki – Prezes Stowarzyszenia Piłki Ręcznej „PABKIS”, 
22)  Paweł Zarychta – Komendant Powiatowy Policji w Pabianicach, 
23)  Andrzej Wojkowski – Komendant Straży Miejskiej w Pabianicach. 

 §2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący lub wskazany przez niego członek Zespołu. 
§3. Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Spraw 

Społecznych i Gospodarczych. 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych  

i Gospodarczych.  
 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


